CAMARA MUNICIPAL DE

MACAPARANA
Casa Dr Bernjamin Mariz

INDICAÇÃO N° 127/ 2025

CAMARA MUNC DE MACAARANA

MATENA

Exmo. Sr. Presidente da Câmara de Vereadores de Macaparana - PE

Sala das Sessões, 12 de setembro de 2025.

Indicamos à Mesa, depois de ouvido o Plenário e cumpridas às
formalidades regimentais, que seja enviado oficio ao Exmo. Senhor
Prefeito Paulo Barbosa da Silva, solicitando que o Prefeito mande pra
esta Casa Legislativa o Projeto de Lei de Cofinanciamento Federal da
Atenção Primária da Saúde (APS). Tendo em vista que os
profissionais já tiveram reunião e ficou acordado que mandaria este
Projeto pra esta Casa Legislativa para votação, porém até o momento
não chegou.

EOOR.

JOSÉ AGUINELO DE ARRUDA FILHO
Vereador

Macaparana-PE, CEP:55.865-000 | Fone: (81) 3639-1291.
www.macaparana.pe.leg.br /| cmv.macaparana@gmall.com

DATA 2 O9) as ASO

Câmara Munlclpal de Macaparana - CNPJ: 11.287.893/0001-14, Avenlda João Franclsco, 110, Centro.

{ "type": "Whiteboard", "isBackSide": false }